
 
Hráč: 

 
.......................................... 

  
Klub: 

 
................................................... 

 
 

Zástupce hráče: 

 
 

.......................................... 

   

 

Extraliga ledního hokeje 
Český svaz ledního hokeje 

________________________________________________________________________________________________ 

Příloha č. 1 
Odměna 

k Hráčské smlouvě (dále jen „Hráčská smlouva“) uzavřené dnešního dne 
mezi následujícími smluvními stranami 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
zastoupena  Dušanem Salfickým – předsedou představenstva a generálním manažerem 
a  Ing. Michaelem Skalickým, Ph. D., MBA – členem představenstva  
(dále jen „Klub“) 

a   

profesionální hráč ledního hokeje pan      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Hráč“) 
 (dále společně jako „Smluvní strany“),  
 
Sezona 2017/2018 

 
1. Základní odměna 

1.1 Klub se zavazuje platit Hráči v sezoně 2017/2018 v termínu od xxx do xxx (dále jen „Sezona“), základní měsíční 
odměnu, uvedenou v článku II. odst. 1. Hráčské smlouvy ve výši xxx USD. 

 

2. Cílové prémie  

2.1. Klub se zavazuje zaplatit Hráči cílovou prémii za úspěchy Klubu v play-off ELH, a to takto: 
 
a) za vítězství Klubu v předkole play-off  xxx xxx 

b) za vítězství Klubu ve čtvrtfinálové sérii  xxx xxx 

c) za vítězství Klubu v semifinálové sérii  xxx xxx 

d) za vítězství Klubu ve finálové sérii   xxx xxx 

  
2.2 Tyto částky cílových prémií se sčítají a jejich konkrétní výše závisí na Hráčem odehraném čase v utkáních play-off 

ELH v příslušné Sezoně podle níže uvedené tabulky. Termín splatnosti cílových prémií za play-off je 30 dnů od 
konce Sezony. 

Odehraný čas v jednotlivých play-off sériích (v 
procentech z celkové doby všech utkání v dané sérii) 

xxx xxx xxx xxx 

Výše prémie (v procentech z částky prémie za sérii 
dle čl. 3.1) 

xxx xxx xxx xxx 

 
2.3 V případě, že se Hráč zraní během utkání play-off, má při úspěchu Klubu v  příslušné sérii play-off i v následující 

sérii nárok na shora uvedené prémie. Pro výpočet výše prémií v případě zranění Hráče platí, že v utkáních, ve 
kterých Hráč nemohl nastoupit, by odehrál stejný čas, jako odehrál v utkáních play-off předtím, než se Hráč zranil. 
 

 
 

3. Daňová povinnost 
 



 
Hráč: 

 
.......................................... 

  
Klub: 

 
................................................... 

 
 

Zástupce hráče: 

 
 

.......................................... 

   

 

Klub se zavazuje uhradit za Hráče veškerou daňovou povinnost na dani z příjmu z výkonu činnosti na území ČR 
vyplývající z Hráčské smlouvy tak, aby veškeré částky po snížení o výše uvedené odvody, byly Hráči vyplaceny 
částky uvedené v čl. 1, 2 a 3 této přílohy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích  

 

 

Příloha zaregistrována dne:    ……………………………… 

 

ČSLH:      …..……………………………………………………… 

Ředitel ELH 

 


